АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2017 № 88-р/о

О признании утратившим силу
распоряжения администрации от
03 июня 2013 года № 232-р/о

В связи с принятием постановления администрации от 05 апреля 2017 года

№ 8«Об утверждении Положения о муниципальном звене Московской городской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций поселения Воскресенское,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации от 03 июня

2013 года № 232-р/о «Об утверждении Положения о муниципальном звене

Московской городской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций поселения

Воскресенское».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Организационному отделу администрации поселения Воскресенское

обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Воскресенское Е.В. Шеповалову.

Временно исполняющий
обязанности главы администрации                 Д.А. Благов